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Änderungen vorbehalten / Subject to change

- Mit 240 W dank Power Delivery (EPR) wird das USB-Kabel zur mächtigen 
Stromversorgung für Hochleistungs-Laptops, Dockingstations und andere 
energieintensive Multimedia-Geräte

- Bis zu 40 Gbit/s sorgen für eine blitzschnelle Datenübertragung - damit ist 
das USB-C™-Kabel 8x schneller als USB 3.0 und perfekt für NVMe-Festplatten, 
HD-Filme, Serien, Musik und Fotos

- unterstützt Auflösungen bis zu 8K @ 60 Hz/4K @ 120 Hz auf Einzelmonitoren

USB-C™-Kabel mit Textilmantel, USB4™, 240 W, 40 Gbit/s, 
Power Delivery

Pin-Belegung | Pin Out

USB-C™ Cable with Textile Sheath, USB4™, 240 W, 40 Gbit/s,
Power Delivery

16.09.2024

brown

silver

red

blue

B11
B10
A2
A3
B3
B2
A10
A11
A5
B5
A8
B8
A6
A7

A1  B1  A12  B12
A4  B4  A9  B9
Gehäuse | Shell Gehäuse | Shell

A4  B4  A9  B9
A1  B1  A12  B12

A2
A3
B11
B10
A10
A11
B3
B2
A5
B5
B8
A8
A6
A7

Erdung | drain

rose | pink

rose | pink

rose | pink

rose | pink

weiß | white

weiß | white

weiß | white

weiß | white
blau | blue
gelb | yellow

grün | grün
weiß | white

schwarz | black
rot | red

rot (dünn) | red (thin)
schwarz (dünn) | black (thin)

P1 P2

Geflecht | braid

Kabelmantel | Jacket: PVC schwarz |black Ø 5.0 ± 0.2 mm
Mantelgeflecht| outer braid: schwarz |black + HT1003 Ø 5.0 ± 0.2 mm

Geflecht | braid: Kupfer verzinkt | tinned copper 7/0.8±0.008

Leiter| conductor Kupfer verzinkt | tinned copper 7/0.8±0.008*1P

Leiter | conductor Kupfer verzinkt | tinned copper 7/0.8±0.008*4C
Leiter | conductor Kupfer verzinkt | tinned copper 43/0.8±0.008*2C

Isolation | insulation PP 0.45 ± 0.05 mm
Isolation | insulation PE geschäumt | foamed PE 0.73 ± 0.05 mm

Isolation | insulation PP 0.85 ± 0.05 mm

Isolation | insulation HDPE 0.45 ± 0.05 mm

Leiter| conductor Kupfer | tbare copper 7/0.10±0.008*4P

Schirmung | shield AL/Mylar 

Füllung | fill 3 Stränge von 10 Baumwolle | 3 strands of 10 cotton
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Artikel Nr. | 
Item no.

Beschreibung | Description Länge | 
Length

74210 USB-C/C 4.0 240W 40G Textil-Kabel Black 0050 0,5m 500 ± 10 mm
74211 USB-C/C 4.0 240W 40G Textil-Kabel Black 0100 1,0m 1000 ± 20 mm
74212 USB-C/C 4.0 240W 40G Textil-Kabel Black 0150 1,5m 1500 ± 20 mm
74213 USB-C/C 4.0 240W 40G Textil-Kabel Black 0180 1,8m 1800 ± 60 mm
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- 240 W, made possible by Power Delivery (EPR), turn the USB cable into 
the key power supply for high-performance laptops, docking stations and 
other energy-intensive multimedia devices

- Up to 40 Gbit/s ensure lightning-fast data transfer - making the USB-C™ 
cable 8x faster than USB 3.0 and perfect for NVMe hard drives, HD movies, 
series, music and photos

- supports resolutions of up to 8K @ 60 Hz/4K @ 120 Hz on single monitors
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Anschlüsse:    2x USB-CTM-Stecker
Materiel Kabelmantel:  Textilgewebe, schwarz-grau
Knickschutz:   beidseitig
Standard:   USB 4.0
Max. Übertragungsrate:  40 Gbit/s
Isolationswiderstand:  ≥10 MΩ/0,01S
Leiterwiderstand:    ≤3 Ω (60 Hz)
Unterstützte Standards:  240 W
Unterstützte Videostandards: 4K Ultra HD4320p (120 Hz)
    8K Ultra HD2160p (60 Hz)

Connections:   2x USB-CTM plug
Material jacket:   Textile fabric, black-grey
Kink protection:   both sides
Max. Transmission rate:  40 Gbit/s
Insulation resistance:  ≥10 MΩ/0.01S
Conductor resistance:  ≤3 Ω; (60 Hz)
Supported standards:   240 W
Supported video standards:   4K Ultra HD4320p (120 Hz)
    8K Ultra HD2160p (60 Hz)


